
1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.32.2014 Burmistrza Tłuszcza z dnia 
18  kwietnia  2014 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy 
Tłuszcz na 2014 rok. 
 
 
Załącznik nr 1: 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

 

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 

010 rozdział 01095 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 774,29 zł na zwrot 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej. 

2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 

852 rozdział 85295 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 400,00 zł na 

dodatkową pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 

852 rozdział 85295 § 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 77 203,00 zł z 

przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 

854 rozdział 85415 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 100,00 zł na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 

Załącznik nr 2: 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 

010 rozdział 01095 zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 564,20 zł oraz w § 

4430 o kwotę 28 210,09 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2. W dziale 750 rozdział 75022 § 3030 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

22 880,00zł. 

3. W dziale 750 rozdział 75023 § 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 

zł. 

4. W dziale 750 rozdział 75023 § 4530 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00zł. 



2 
 

5. W dziale 750 rozdział 75075 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł. 

6. W dziale 750 rozdział 75095 § 3030 zwiększa się plan wydatków o kwotę 

22 880,00zł. 

7. W dziale 758 rozdział 75818 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o 

kwotę 1 500,00 zł. 

8. W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł 

dla ZS w Mokrej Wsi. 

9. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 dokonuje się 

następujących zmian: 

• W rozdziale 80101 § 4700 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł,  

• W rozdziale 80146 § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł.  

10. W dziale 851 rozdział 85154 dokonuje się następujących zmian: 

• W § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł,  

• W § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł. 

11. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 

852 rozdział 85295 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł na 

dodatkową pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

12. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 

852 rozdział 85295 zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 74 235,00 zł oraz 

w § 4210  o kwotę 2 968,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na 

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego. 

13. Na wniosek Zastępcy Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 853 rozdział 85395 w 

ramach projektu: „Wyzwólmy w sobie energię” dokonuje się następujących zmian: 

• W § 4219 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł,  

• W § 4309 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł. 

14. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 

854 rozdział 85415 § 3240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 100,00 zł na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

15. W dziale 900 rozdział 90095 § 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 800,00 zł. 

16. W dziale 900 rozdział 90095 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 800,00zł. 

 

 

 


